UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL n. 41/2021

Divulga o RESULTADO FINAL E CHAMA CLASSIFICADOS do Processo

Seletivo de cadastro de reserva para Transferência Externa no Curso de

Medicina para o primeiro semestre de 2021, da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE

CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados, nos termos do Edital

n. 432/2020 da Reitoria, a divulgação do Resultado Final e Chama Classificados do Processo Seletivo de

CADASTRO DE RESERVA para Transferência Externa no Curso de Medicina para o primeiro semestre de 2021.

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ORDEM

CLASSIFICATÓRIA
NOME INSCRIÇÃO

1º PEDRO MENDES MACIEL 5

2º JÉSSICA ZILLI NUNES 8

3º LAÍS BÚRIGO DA ROCHA 1

2. DOS CANDIDATOS E VAGAS

2.1 Nos termos do subitem 5.1 do Edital de Abertura serão disponibilizadas – 03 (três) vagas para ingresso por
transferência externa na 3ª FASE do curso, chamando os seguintes candidatos, conforme ordem classificatória,
para realizarem matrícula:

1. PEDRO MENDES MACIEL

2. JÉSSICA ZILLI NUNES

3. LAÍS BÚRIGO DA ROCHA

3. DA MATRÍCULA

3.1 Nos termos do item 5 do edital de abertura, as matrículas acontecerão no Campus da UNESC – Coordenação
do Curso de Medicina (Bloco S, sala 219), nos dias 25 e 26 de fevereiro de 2021 em primeira chamada no horário
das 10h às 18h.

Criciúma, 19 de fevereiro de 2021.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta
Diretora Presidente da FUCRI

REITORA DA UNESC